cum fideli Abrahain, utpote filia Abrahe, ut veniret ad terram

quam monstraverat ei Dominus.

Pergens igitur ad portum maris pervenit, na\emque preparatam
iuxta promissum invenit : illamque ingressa, prospero cursu et

felici appulsu, in quandam provinciam Anglie, vocabulo Coup-
landiam, devenit. Egressa vero de navi loca maritima circumivit

et cetera finitima reperit que circumcirca nemora densissima et

solitarie vite aptissima. Ilia vero soli Deo vacare desiderans in

loco tunc temporis satis nemoroso secus litus maris posito, cellam

virgineam virgo sibi construxit, ibique districtissime conver-

sationis agone Domino diu desudans multis annis deguit. Sede-

bat ergo solitaria, ac levans se supra se, vacabat et videbat quam
Dominus ipse Deus, gustans frequenter quam suavis et dulcis est

omnibus sperantibus in se. Ibi ergo dilectus suus sibi, et ad earn

conversacio eius inter ubera sua commorantis, currensque in odore

unguentorum eius, ab eo post eum tracta, et in amore eius lique-

facta omnia caduca habens sub pedibus, pre desiderio illius eam
crebro visitantis.
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Cumque illo in loco in sanctitate et iusticia coram Domino
vivens multo tempore maneret, cepit ilia plaga regionis a piratis

frequentari qui consueverant fines illos depredari. Dei ergo

famula, a facie illorum verita, non formidabat mortem aut mem-
brorum abscissionem aut rerum temporalium quarum prater
solam armillam expers erat disspoliacionem, sed potius a sacril-

egis sibi timebat violenter inferri preciosissimi sui thesauri direp-

tionem, virginitatis videlicet sue deflorationem. Consuluit

itaque super hoc Dominum, ipsoque revelante necnon iubente,

ab illo loco maturabat discessum. Digrediens inde, armillam

suam, nutu divino oblita, secum non tulit, quia multa inibi fieri

miracula in testimonium et signum sancte conversationis eius-

benignitas Salvatoris providit.

Principatur in illo tempore regno Northanhimbrorum, Anglie
decus, servus Christi, rex Oswaldus, post modicum proprio cruore

iaureandus. Pontificabatur tunc Lindisfarnensi ecclesie sanctus

presul Aidanus, natione Hybernicus, Yensis cenobii monacus, a

sancto Oswaldo ad illud officium vocatus, qui gradum sacerdocii

Sanctis adornabat moribus. Ad ilium tanquam sponsi sui para-

numphum Beghu sponsa Christi accedens, omne anime sue se-

cretum et ea que circa se divina gerebantur, pietate aperuit, et

ab eo, qualiter in amore et obsequio sponsi celestis arctius vincire-